OTYET
Ob VCMNOJIHEHNW YUPEXAEHWVEM MNIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO35NCTBEHHOMN OEATENBHOCTU
Ha 1saHuBaps 2021 r.

YupexpaeHue MBY 4O " Tnnurpum'r. BonrofoHcka,
O6ocobneHHoe noapasgenexHve

Yupeautens Ynpasnexne obpasoBaHusa r.BonrogoHcka
HaumeHoBaHve opraHa, ocyL,ecTBNs-

IOLLEro NOIHOMOUNS yupeauTens YnpaBneHue obpasoBaHus r.BonrogoHcka,

Bua dorHaHcoBoro obecnedeHus (gestenbHoct) Cy6Ccuamn Ha BbINOSIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHWULMNAILHOTO) 3aAaHuns
MeproauYHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas
EAVHMLA M3MEepEeHUs: py6.

1. JoxoAbl yypexaeHusa

Koa Koa YTBEpPX/AEHO /IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui
HanmeHoBaHMe nokasartesns CTPOKM  aHAIMTHKM I'II'IaHOBbIXV uepes nnuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHauYeHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepauumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxopbl - Bcero 010 13 961 000,00 13 961 000,00 - -
Jloxoabl OT OKa3aHWs MaaTHbIX yCiyr 130 13 961 000,00 13 961 000,00 -
(paboT), KomneHcauunin 3aTpat P

®opma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMO
[nasa no BK

no OKEU

nToro

9
13 961 000,00
13 961 000,00

KOAb!
0503737
01.01.2021
48249996

60712000
48249996
907

383

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxogpl - Bcero 200

B TOM 4uncne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit
WHble BbiNnatbl nepcoHany
yupexgeHuii, 3a ncknoyeHmem oHga
onnatsl Tpyaa
WHble BbINAaThI, 32 UCKTHOUYEHNEM
choHAa onnatbl TpyAa yupexaeHui,
nmuam, npuBaeKkaemMbiM COrnacHo
3aKoHOAATEeNbCTBY A/ BbINO/IHEHNSA
OTAe/bHbIX NOSIHOMOYWIA
B3Hocbl N0 06a3aTenbHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHuo
Ha BbINAaThl Mo onnarte Tpyaa
paboTHMKOB W WHble BbiNaaThl
paboTHMKaM yupexgeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oTt
nycnyr
Ynnata Hasora Ha VMYyLLEecTBO
opraHusauuii 1 3emenbHOro Hanore
Pesynbtat ncnonHenuns (pecdununt/ 450
npocmymT)

Kog,
aHannTukm

3
X

11
112

113

119

244

851

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
13 979 179,63

9 447 951,42
7 400,00

15,60

2 837 596,77

1093 915,84
592 300,00

-18 179,63

yepes nvuesble
cyeTa

5
13 922 866,91

9429 019,86
874,19

2 824 399,50

1076 352,36

592 221,00

38 133,09

/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaunamMmm

8

nToro

9
13 922 866,91

9429 019,86
874,19

2 824 399,50

1076 352,36

592 221,00

38 133,09

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKOHEeHUs

10
56 312,72

18 931,56
6 525,81

15,60

13 197,27

17 563,48

79,00



dopma 0503737 c¢.3

3. ICTOUHMKN pUHAHCUPOBaHUS AeduumTa CpeacTs

yypexaeHusa
McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauveHui
HanmeHoBaHve nokasatens Ko Ko y;ﬁzﬁgksjro uepes nuueBble yepes 6aHKoOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaNUTUKK o UTOro OTK/IOHEHUA
HasHaveHui cyeTa cyeTa yupexaeHuns onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUHUKM (PMHAHCUPOBAHMSA 500 18 179,63 -38 133,09 -38 133,09 56 312,72
neduuuta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpeHHME NCTOYHMNKM 520
N3 HUX:
[ABmKeHne feHexHbIX CpeacTs 590 X - - - - - -
NnocTynseHne AeHexHblX CpefcTB 501 510 - - - - - L]
npoune
BblGbITUE fEHEXHbIX CPeACcTB 592 . 610
BHellHNe NCTOUYHUKN 620
N3 HUX:

ViameHeHMe 0CTaTKoB CPeacTB 700 X 18 179,63 -38 133,09 -38 133,09 56 312,72
yBE/NUeHe 0CTaTKOB CPeaCTs, 710 510 . -13 961 000,00 - . - -13 961 000,00 N
BCEro
YMeHblLEeHNne oCTaTKoB CPeACTB, 720 610 13 922 866,91 - " 13 922 866,91 N
BCEro

M3mMeHeHne oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X

o6opoTam CpefCTB yupexaeHus

B TOM umncne:
yBe/IM4eHne OCTaTkoB CPeacTB 731 510 - - " - “ X
yupexaeHus °
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPefCTB 732 610 - . - - _ . X
yupexaeHus

M3MeHeHne oCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 820 X

pacueTam

B TOM uucne:
yBesInYeHne ocTaTkos Mo 821
BHYTpPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLLIEHNEe OCTaTKOB Mo 822 !

BHYTpPEHHUM pacyetam (4T
030404610)



Koa
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos no 830
BHYTPEHHUM MpPUBMEYEHNAM CpeacTB
B TOM uucne:
yBe/inyeHne pacyetoB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
Koa
HanmeHoBaHve nokasatens
CTPOKM
1 2
Bo3BpallyeHo ocTaTkoB cybcuaunii 910
npoLUbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLbIX NeT, 950

Bcero

PykoBogutenb
(nognuce)

naBHbIi 6yxrantep

fa
dso%

McnonHutenb

dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWi
Koa 6 eKaccoBbIMU Cymma
AHANUTUKM nnaHoBlev yepes nuuesble yepe3 H6aHKoBCKME yepes Kaccy H wroro OTK/IOHEHNS
HasHa4YeHui cueTa cyeTta yupexgeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcmanii n pacxogoB MNpOLW/bIX neT
Kogl pon3BeneHo BO3BPaTOB
AHANNTUKN yepes nuueBsble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU Toro
cyeta cyeTta yupexaeHuns onepauusamm
3 4 5 6 7 8
- . _ -
]
PykoBoautenb
B.B. MNnatoHoB (DUHAHCOBO
(pacwudposka nognucu) (noanuce) (pacwmcposka nognucu)

H.W. WepemeTt

(pacwwnchposka nognucu)

PykoBoautens

(ynosIHOMO4YEHHOE NNLL0)

(BoMKHOCTL)

(noanwuce)

3KOHOMWYECKON CyX06bl

LieHTpanuM3oBaHHas 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mectoHaxoxaeHue)

(80MKHOCTB) (nognuce) (pacwucposka nognucu)

(pacwwndhposka nognucu) (TenedoH, e-mail)



